
 

 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                   Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                dyrektor@nio.gov.pl                                                            NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

              Warszawa, 04-01-2024 r. 

PN-240/23/DS 
Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu  

i akcesoriów medycznych”, znak sprawy: PN-240/23/DS 

 
 
 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 
przekazana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   
 

 

Zamówienie zostało podzielone na niżej wymienione części: 

 

Nr części Nazwa części 

1 Akcesoria do nebulizatorów  

2 Kabel z trzema odprowadzeniami do EKG 

3 Kabel końcowy do aparatu EKG 

4 Zmiękczacz wody do myjni butów i narzędzi 

5 Sekwenator z pakietem odczynników i materiałów zużywalnych 

6 Fantom płytowy 

7 Zestaw do suszenia i próżniowego zatężania próbek biologicznych 

8 Respiratory 

9 Urządzenie do dezynfekcji parą 

10 Przewody ciśnieniowe 

11 Akcesoria do łóżek Enterprise 5000 prod. Arjo 

12 Akcesoria do aparatu do Biopsji 

13 Akcesoria do pęset bipolarnych 

14 
Pulsoksymetry do monitorów pomiaru parametrów życiowych CVSM 
68MXEP-2 prod. WELCH ALLYN 

 

 

       

 

 



 

 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                   Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                dyrektor@nio.gov.pl                                                            NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

    W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
                                 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Część nr .... / cena brutto PLN 

1 INŻYNIERIA KLINICZNA OKORSKI GRABOWSKI Sp. j., 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 

część nr 10: 2 804,40 

2 
GREENPOL INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA 

ŚRODOWISKA Sp. z o.o., 

ul. Stefana Żeromskiego 10 lok. 4, 65-066 Zielona Góra 

część nr 9: 26 319,60 

3 BIAMEDITEK Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

część nr 1: 71 733,60 
część nr 3: 648,00 

4 A.G.A. Analytical Sp. z o.o. Sp. k., 

ul. Dzierzby 17A, 02-836 Warszawa 
część nr 7: 119 679,00 

5 ARJOHUNTLEIGH POLSKA Sp. z o.o., 

ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 62-052 Komorniki 
część nr 11: 16 071,18 

6 ASTRA Concept Sp. z o.o., 

Przy Agorze 28 lok 10, 01-930 Warszawa 
część nr 6: 122 904,00 

7 EMPIREUM Piotr Dopieralski, 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

część nr 3: 285,12 
część 13: 11 197,44 

8 LIFE TECHNOLOGIES POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
część nr 5: 806 838,49 

9 MedLeader ŁUKASZ KRUCK, 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 
część nr 8: 345 600,00 

10 
REVELVA CONCEPT 

EWELINA ŻARŁOK, KRZYSZTOF WOŹNIAK Sp. j., 

ul. Cypryjska 4 lok. 5, 02-761 Warszawa 

część nr 12: 5 616,00 

 
 


		2024-01-04T14:03:09+0100




